РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 14.11.2023                                                                                                  № 75 § 2
 ст-ца Успенская

Об определении схемы многомандатных избирательных округов
 для проведения выборов депутатов Совета Успенского

сельского поселения Белоглинского района
пятого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2, 5, 6 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района, Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Определить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района пятого созыва (приложение № 1) и графическое изображение схемы избирательных округов (приложение № 2).
2. Решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 13 декабря 2013 года № 75 § 4 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района третьего созыва» признать утратившим силу.
3. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Е.В. Пантелеевой опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Успенского сельского поселения Белоглинского района в информационно – телекоммуникационной сети интернет (www.admuspenskoesp.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Кузнецова).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Успенского сельского

поселения Белоглинского района                                                        С.Н. Степанов

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

                           Г.Ю. Гусейнова
                                                                                                                 Приложение № 1

                                                     к решению Совета

                                                                             Успенского сельского поселения

                                                            Белоглинского района

                                                                от 14.11.2023г. № 75 § 2
Схема
многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района пятого созыва

Успенский десятимандатный избирательный округ № 9

Численность избирателей - 2157 человек.

Количество мандатов: 10

Место нахождения окружной избирательной комиссии - село Белая Глина.

Территория избирательного округа включает в себя часть территории Успенского сельского поселения Белоглинского района в границах избирательных участков 05-18, 05-19.

Участок: 05-18

Станица: Новолокинская – полностью.

Переулок: Школьный – полностью.

Улицы: Юбилейная, Заречная, Колхозная, Кооперативная, Красная, Молодежная, Пролетарская, Советская, Южная   – полностью.

Участок: 05-19

Улицы: Кирова, Ратимова, Северная, 40 лет Октября, Гоголя, Колхозная, Котовского, Красноармейская, Краснопартизанская, Ленина, Молодежная, Набережная, Октябрьская, Свердлова – полностью. Комсомольская №№ 3-23 (нечетная сторона), №№ 4-34 (четная сторона).

Успенский десятимандатный избирательный округ № 10

Численность избирателей- 2190 человек.

Количество мандатов: 10

Место нахождения окружной избирательной комиссии - село Белая Глина.

Территория избирательного округа включает в себя часть территории Успенского сельского поселения Белоглинского района в границах избирательных участков  05-20, 05-21.

Участок: 05-20

Переулок: Пионерский – полностью

Улицы: Выгонная, Гагарина, Калинина, Карла Маркса, Красная, Красноперекопская, Максима Горького, Маяковского, Мира, Новая, Первомайская, Пролетарская, Пугачева, Республиканская, Советская, Школьная – полностью.

Комсомольская №№ 25-27 (нечетная сторона),  от № 36 до конца четной стороны.

Участок: 05-21

Хутор: Туркинский – полностью.

Переулок: Южный – полностью

Улицы: Алексенко, Молодежная, Садовая, Степная, Школьная – полностью.

	Приложение № 2

к решению Совета Успенского сельского поселения
Белоглинского района

от 14.11.2023г.  № 75 § 2

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района пятого созыва

[image: image1.png]28°.00,

HoBonaBnobckoe cenbckee nocefeHue

z 28.05]

= T
g 34.00 g
D
3 =

2 :
3 E
3 5
2 144 s
] 149 348
g
2164 3
[=3 T g
T o
5

17
15 a
X

14

Hoboanexcangpobekuld patiod
Cmabdponoabekull Kpad

Cmabponansckud kpail

Условные обозначения:
9 – Успенский десятимандатный избирательный округ № 9

10 – Успенский десятимандатный избирательный округ № 10